TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              PHÒNG ĐÀO TẠO                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Hà Nội, ngày 14  tháng 03 năm 2016
THÔNG BÁO

Lịch thi lần 2 các học phần chuyên môn thay thế

cho sinh viên năm thứ 4, kỳ II năm học 2015-2016
Theo thông báo ngày 24/11/2015 về lịch học các học phần thay thế cho sinh viên năm thứ 4, học kỳ 2 năm học 2015-2016 và căn cứ tình hình thực tế;
Phòng Đào tạo thông báo lịch thi lần 2 các học phần chuyên môn thay thế cho sinh viên năm thứ 4, kỳ II năm học 2015-2016, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm, môn thi:
	Ca 1,  Sáng 21 /03/2016 (thứ 2)
Giảng đường: B.304
	Ca 2,  Sáng 21 /03/2016 (thứ 2)
Giảng đường: B.304

	- Xử lý thông tin   (XH15)
- Công tác XH người lao động   (CT9)

- Phân tích TCDN   (KT7)

- Áp dụng PL kinh doanh TM   (LW4)

- Quản trị thay đổi   (QN5)

- Quản trị DN           (QT20)

- Nghiệp vụ KD chứng khoán  (TN7T,N)
	- XHH Công đoàn   (XH15)
- Công tác XH và phụ nữ   (CT9)

- Luật kế toán    (KT7)

- Vận dụng PL ưu đãi XH   (LW4)

- Hoạch định chiến lược      (QN5)

- Ra quyết định      (QT20)

- Nghiệp vụ thuế    (TN7T)
- Giao dịch ngân hàng   (TN7N)

           2. Yêu cầu sinh viên mang theo Thẻ sinh viên, chứng minh thư nhân dân khi đến thi.

3. Đề nghị các khoa chủ quản phối hợp thông báo đến sinh viên, phòng Hành chính Tổng hợp bố trí cán bộ mở giảng đường, phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng tổ chức kỳ thi theo quy định hiện hành của nhà trường.
	Nơi nhận:
- P.HCTH; P.KTĐBCL;khoa
- Lưu: ĐT.
	P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

         Ths. Nguyễn Xuân Hòa

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠI HỌC LIÊN THÔNG CHÍNH QUY KHÓA 2014-2016 CHƯA HOÀN THÀNH HỌC PHÍ

	TT
	Họ và tên
	Lớp

	1
	Bùi Thị Khánh Lâm
	CĐ-TN5

	2
	Lê Thị Mai
	CĐ-TN5

	3
	Nguyễn Văn Thuận
	CĐ-TN5

	4
	Đinh Khánh Tùng
	CĐ-TN5

	5
	Nguyễn Xuân Sơn
	CĐ-KT15